АДМИНИСТРАЦИЯ

ЛАЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.02. 2021г.                                               с. Лазо                                                       № 182

«Об утверждении  административного регламента администрации
Лазовского муниципального округа по предоставлению государственной

услуги  «Осуществление государственной экспертизы условий труда»

       В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003г.

№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Федеральным законом Российской Федерации 27.07.2010г. № 210-ФЗ "Об

организации  предоставления  государственных  и  муниципальных  услуг",  Уставом

Лазовского  муниципального  округа,  в  целях  повышения  качества  и  доступности

результатов  предоставления  государственной   услуги  «Осуществление

государственной  экспертизы  условий  труда»  администрация  Лазовского

муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Утвердить  административный  регламент  администрации  Лазовского

муниципального округа по предоставлению государственной услуги  «Осуществление

государственной экспертизы  условий труда» (прилагается).

2.  Признать  утратившим  силу  постановление  администрации  Лазовского

муниципального   района  от  24  ноября  2017  года   №  429  «Об  утверждении

административного регламента администрации Лазовского муниципального района по

предоставлению  государственной   услуги  «Осуществление  государственной

экспертизы    условий труда».

3.  Обеспечить  управляющему  делами  администрации  муниципального  округа

(Соляник  А.В.)  размещение  настоящего  постановления  на  официальном  сайте

администрации  муниципального  округа  в  сети  «Интернет»  и  опубликование  в

районной газете «Синегорье».

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в

районной газете «Синегорье».

5.  Контроль за исполнением данного постановления возложить на  заместителя главы

администрации Лазовского муниципального округа (Осипов С.П.).

Глава Лазовского

муниципального округа                                                               Ю.А.Мосальский

	АДМИНИСТРАЦИЯ